שיחות ה"זום" התאפשרו בעבר בתקופה שבה הייתה מניעה כללית של ביקורים. כיום אין מניעה גורפת, ובנוסף לכך ניתן
במקרים חריגים לקבל שיחת "זום" על ידי פנייה למפקד המחוז.

מדרגה משפחה קרובי לביקורי מניעה שקיימת שיתברר ככל המחוז, למפקד מנהלית בבקשה לפנות רשאי העותר
ראשונה.

העתירה נדחית.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"א, 22 ספטמבר 2020, בהעדר הצדדים.